—
Podsekretarz stanu dla spraw zagranicznych Fer-
gusson oświadczył w izbie gmin, że nie jest prawdą,
jakoby Rossja otrzymała wyłączne prawo budowa
nia kolei w Persji. Przyznano jej tylko przywilej
pierwszeństwa przy budowie jednej linji, której kie
runek dotąd nie został oznaczonym, o ile komnanja
w tym celu utworzy się w ciągu lat pięciu

’JTeatr WOJiNlWAJL
W środę, dnia 14 (26) czerwca 1889 r8

PAŁAC I RUDERA
Sztuka w 5-iu obrazach z powieści

Bolesława JPrusa.
Bilety zamawiać można w kasie teatru Wodewil,